tibusb, conducat ad nostre eminenciam maiestatis, secum super bono et pacifico statu

36veatre civitatis per omnia tractaturi. Fidelitati vestre mandantes, quatinus hiis, que'

dictus Utdricus post adventum suum ad Canem Grandem vobis demandaverit, iritegra-
liter attendatis. Pro certo tonentes, sive dictua Canis Grandis nostram maiestatem

ibidem accesserit sive non, quod vestris necoessitatibua in looo preuicto taliter studo-

bimus ocourrere et remédia tatia adhibere Deo propicio. quod exinde vestra civitas

4.0tranqui!i.tate gaudeat et honore.

Dat. in ludenburgo", VIII. Kal. Aprilis~ regni noatri anno VI.

660. ") e.Ct'th'<c. ~) voniomust< '') non bis f(M. f. ~) Dnt~ c. °) iudetmrgit f.

~)ot <MM.c.
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567. Litterae eiusdem alterae. Apr.

Copia (c.) ibidem. -E~. c. ex c. Editionem repetimus.

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus strenuis et prudentibus

viris potestati, ancianis, consulibus, consilio et comuni~ [et] populo civitatis Padue, suis

et imperii fidelibus dilectis gratiam suam et omne bonum.. 6

Inter varia[s] et multiplices solicitudines, que nostra continue oircumnuunt latera,

hec nobis extititprecipuanostraqueexagitatprecordiamcessanter,qualiter sacri Romani

imperii fidelibus pacis tranquilitatem, quam in cunctis gentibus summo vigore desiderii~

affectamuls, generare féliciter valeamus, quia ad hoc efficiendum multas noctes in-

sompnes ducimus, prout ex imperialis magnincencie, ad quam divinitus vocati sumus, 10

debito obligamur. Ex premissorum igitur contemplatione non inmerito quieti vestre

comodis et honoribus tamquam nostrorum et imperii fidelium ex intimis intendentes,

nostre mentis studium ad hoc diligenter convertere curabimus, ut yobis erga nobilem

virum Canem Grandem de la Scala non sui set nostri causa possimus pacem et con-

cordiam procurare et in statum vobis salubrem et honorificum vestra incomoda reformare. is

'Verum si dictus Canis se in hoc" nostre celsitudini inobedientem presumeret reddere

et rebellem, vos totis viribus et potentia nostra ad humiliandum eius maliciam viriliter

defendemus, cum vos ab ipso adversaquecumque tamquam in persona propria pâti

nullo modo paciamur née offendi sicut pupilam nostri oculi concedamus Et quid-

quid nobilis vir Nicolaus de Cararia~ noster secretarius et familiaris dilectus Yobisso

super premissis ex parte nostre celsitudinis retulent, fidem studeatis credulam adhibere.

Dat.f in Brixinag, VIII. Kal. Maii, regni nostri anno VI.